ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    34    /GM-UBND Sơn Tây, ngày     20   tháng 3  năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi: ......................................................................................................

Thực hiện Giấy mời số 98/GM-UBND ngày 20/3/2024 của UBND tỉnh về

Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh tổ chức Phiên họp lần thứ I năm 2024 để nghe

báo cáo và cho ý kiến về kết quả chuyển đổi số năm 2023; triển khai nhiệm vụ,

giải pháp trọng tâm trong năm 2024, UBND huyện kính mời các thành phần

tham dự tại điểm cầu trực tuyến UBND huyện:

1. Thành phần

* Ở huyện

- Đồng chí Nguyễn Ngọc Trân, Chủ tịch UBND huyện, Trưởng Ban Chỉ

đạo chuyển đổi số huyện, chủ trì;

- Các Phó trưởng ban và Ủy viên Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số huyện (được

thành lập theo Quyết định số 1832/QĐ-UBND ngày 20/7/2022 của Chủ tịch

UBND huyện);

- Lãnh đạo các phòng, ban, ngành, đơn vị thuộc huyện;

- Mời Bí thư Huyện Đoàn;

- Tổ Công nghệ số cộng đồng huyện;

- Lãnh đạo và phóng viên Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - thể thao;

- Lãnh đạo và Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện.

* Ở xã

- Chủ tịch UBND các xã;

- Đại diện Tổ Công nghệ số cộng đồng cấp xã.

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 21/3/2024 (thứ Năm).

- Địa điểm: Hội trường tầng 01 trụ sở làm việc HĐND và UBND huyện.

3. Chuẩn bị nội dung

- Giao Phòng Văn hóa và Thông tin:

Theo chức năng, nhiệm vụ được giao, nghiên cứu tài liệu báo cáo tình

hình, kết quả triển khai thực hiện Chuyển đổi số trên địa bàn huyện năm 2023;

nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm năm 2024.

2

Chuẩn bị nội dung cho lãnh đạo UBND huyện phát biểu, thảo luận tại

Phiên họp.

- Văn phòng HĐND và UBND huyện: Phối hợp với Viễn thông Sơn Tây

kiểm tra, kết nối hệ thống Hội nghị truyền hình tại điểm cầu cấp huyện.

Kính mời các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Sở TT&TT (báo cáo);

- Viễn thông Sơn Tây;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Trọng

	bookmark1

		2024-03-20T14:31:27+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-20T14:31:40+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!